תשומת לב שירות המבחן כי ניתן ליצור קשר עם בא-כוח המשיב, עו"ד ערן בן ארי, בטל': 052-3515254.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום, י"ב בחשוון התשע"ו, 25/10/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

בא-כוח המשיב:

הקראתי למשיב את כתב האישום, הסברתי לו את תוכנו, ווידאתי כי הוא הבינו. אנו רואים בישיבת היום תחילת משפטו
14.12.15 ביום לאישום נשיב זה. מותב בפני 4.11.15 ליום שנקבע ההקראה דיון את לבטל ונבקש המשיב, של

ברסלר-גונן. השופט הנשיאה, סגן כב' לפני בתיק הקבוע המוקד דיון במסגרת

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה, מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 4.11.15, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום, י"ב בחשוון התשע"ו, 25/10/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה